СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВАРЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                         РЕШЕНИЕ
«О Проекте решения Собрания депутатов Вареновского сельского поселения «О целесообразности изменения границ муниципального образования «Вареновское сельское поселение»
 Принято
Собранием депутатов

                                       13 мая   2016 года

На основании статьи 12 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Областного закона
от     28 декабря          2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования  « Вареновское сельское поселение»,в целях описания и утверждения границ муниципального образования «Вареновское сельское поселение», в соответствии с требованиями
градостроительного и земельного законодательства, Собрание  депутатов  Вареновского  сельского поселения решило :
1.  Принять за основу проект решения Собрания депутатов Вареновского сельского поселения   «О целесообразности изменения границ муниципального образования « Вареновское сельское поселение» согласно приложению к настоящему
 решению.

            2. Назначить публичные слушания по проекту решения  Собрания депутатов Вареновского сельского поселения «О   целесообразности    изменения   границ   муниципального   образования «Вареновское сельское поселение»  на  «25» мая 2016 года  по адресу: Ростовская область, Неклиновский район, с.Вареновка, ул.Советская, 124   в  15  часов 00 минут.
        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
       4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Вареновского сельского поселения по земельным вопросам, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, транспорту (председатель Сподаренко Сергей Владимирович.)

 Глава
 Вареновского

  сельского поселения

                      С.В.Янчевский
село Вареновка
13.05.2016 года  №  181

ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВАРЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                         РЕШЕНИЕ

« О целесообразности изменения границ муниципального образования «Вареновское сельское поселение»
 Принято
Собранием депутатов

                                               2016 года

На основании части 4 статьи 12 Федерального закона от
6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Областного закона
от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования « Вареновское сельское поселение»,в целях описания и утверждения границ муниципального образования «Вареновское сельское поселение», в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства, а также с учетом мнения населения, Собрание депутатов Вареновского сельского поселения решило:

1. Признать целесообразным изменение границ муниципального образования  «Вареновское сельское поселение»   согласно  приложению  к  настоящему решению путем:

а) включения  в  состав территории Вареновское сельского поселения           земельного участка площадью 17,26 га. из состава территории Вареновского сельского поселения;

б) передачи из состава территории Вареновского сельского поселения
земельного участка площадью 0,34га, и включения их в состав территории муниципального образования «Город Таганрог»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

            3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Вареновского сельского поселения по  земельным вопросам, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, транспорту (председатель Сподаренко Сергей Владимирович.),

Глава
 Вареновского

  сельского поселения

                    С.В.Янчевский

село Вареновка

_______2016  года  №

Приложение

к решению собрания депутатов

Вареновского сельского поселения   «О целесообразности изменения границ

 муниципального образования

«Вареновское сельское поселение»
Проектный план прохождения уточненной границы муниципального образования «Вареновского сельского поселения» в соответствии

с требованиями градостроительного и земельного законодательства

[image: image1.jpg]MPOEKTHBII IJIAH
MPOXOA/IEHHS YTOUHEHHOI1 FPAHHLIBI MYHHIIAJILHOTO OBPA30BAHIIS! "BAPEHOBCKOE CEJIbCKOE NOCEJIEHHE"
B COOTBETCTBHI C TPEBOBAHHSIMIT I'PATOCTPONTEJILHOIO H 3EMEJILHOTO 3AKOHOTATETLCTBA

Bpesxa Ne |

sl Tpimiopexoe
~CcelbeKoe nocenenne

5

Topon Taraipor

I [CKHIT 3ATIHB

Vesosubie 0603HAYCHIS

yBepia | npoex.

Tpasius: MysInATBHEX OBpazoBaHIi

107 | 107 Tosoporusie Towkit 1t X ovepa
. enp cenexoro nocenenis
== TIpoeKTHpyeMas 30Ha I3vMeHeHI

TEpPITOII MyHHLITATbHOTO 00paz0BaHIA

[image: image2.jpg]3oHa 1
>/

30Ha H3MEHEHHS TEPPUTOPHI

- ‘ I MyHHUHTATBHOTO 00pa3oBaHus
miomaneio 17,26 ra nnannpyercs
K Tepeiaue U3 coctasa

MY HHUHIATBHOTO 00pa3oBaHus
"CamBexrckoe cenbekoe nocesenue’
HeknnHosckoro paiiona B coctas
MYHHLANAIBHOTO 06pa3oBaHUs
"BapeHoBCKOE cenbekoe
nocenenne” HekmHoBCKoro

< aiiona
Bapenosckde P

- CEJIBC
Heknunoncfaﬁh);;lou ?F'D
” MbeKe l-l\ﬁ s )

o

‘VesoBHbIe 0603HaYeHNS

pr— TpaHiiupl KaaacTpoOBbIX KBap-
Tanos, Buecentbix B [KH

TpaHHubl 3eMeNbHbIX Y4acT-
K08, Brecennbix B [KH

[image: image3.jpg]—_—

° 8=

4 Ly J‘ =y O RE R —
N ‘

[/107107 106-107.060

TATAHPOI'CKHI1 3AJINB
«-09

.09

~ —

r ¥ X

r-‘iT-‘r“""\J

907 17 405.907,050

106X%0/4058) TATATITROMCIRITT SAJTITS

30Ha 2

30Ha H3MEHEHHs TEPPUTOPHH
MYHHLHNATBHOTO 00pa3oBaHms
miomazpio 0,34 ra nannupyercs K
nepejaue 13 cocTasa
MYHHLMNAJIBHOTO 00pa3soBaHus
"BapeHOBCKOE CeNbCKoe
nocesienue” HekmHoBckoro
paiioHa B COCTAB MyHHIIHITAILHOTO
obpasosanus "Topox Taranpor”

‘VesioBHbIE 0603HAYeHNHS!

T'panmLbl KaJaCTPOBBIX KBap-
Tanos, Buecentbix B [KH

TpaHiiubl 3eMeNbHbIX y4acT-
xoB, Buecennbix B [KH